[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(шестой  созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93
РЕШЕНИЕ
№ 2/6
01  октября  2019 года
 «Об   утверждении  состава
Контрольно-счетного   органа
муниципального образования
- Ревизионной комиссии»
В соответствии с нормами  Федерального  закона  от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Закона  Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» (с последующими изменениями и дополнениями), Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Бюджетного  кодекса  Российской Федерации,  Устава  муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров, по предложению Главы муниципального образования Н.Ю.Титенко, Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров
Решил:

1. Утвердить персональный состав Контрольно-счетного органа муниципального образования Аптекарский остров – Ревизионной  комиссии:
· Иванова Ольга Николаевна - Председатель Ревизионной комиссии;
· Кыткина Татьяна Дмитриевна - заместитель Председателя Ревизионной комиссии;
· Ристич Станислав  Звезданович
 - член Ревизионной комиссии;
· Смолов Владимир Владимирович  - член Ревизионной комиссии.
2. Опубликовать настоящее  Решение в спецвыпуске газеты «Аптекарский остров» и разместить на официальном сайте Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования Аптекарский остров Н.Ю.Титенко.
Глава муниципального образования

Аптекарский остров,

исполняющий обязанности

Председателя Муниципального Совета

 Н.Ю.Титенко